

ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2017 № 191

г. Новосибирск

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Сузунского района Новосибирской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сузунского района Новосибирской области постановляю:

- 1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Сузунского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему постановлению.
 - 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности Губернатора Новосибирской области

А.А. Травников

ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению Губернатора Новосибирской области от 23.10.2017 № 191

Список членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Сузунского района Новосибирской области

Дубовицкий Александр Васильевич Овсянников		исполняющий обязанности министра природных ресурсов и экологии Новосибирской области; консультант управления по работе с территориями		
Сергей Николаевич		_	региональной	политики
		Новосибирской области;		
Покровский	_	депутат	Законодательного	Собрания
Евгений Николаевич		Новосибирской области (по согласованию);		
Яковлев Игорь Николаевич	_	министр регисобласти.	ональной политики Но	восибирской